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Boutenscharen met axiale shede voor staal C40 Brinell (140kg/mm?)

Kenmerken
Kenmerk WEE [
Producttype Boutenschaar ( hand )
Varianten
Artikelcode Totale lengte (mm)
36102001 480 mm
36102002 600 mm
36102003 760 mm
36102004 900 mm
36102005 1050 mm

In Belgié verdeeld door www.odm.eu en in Frankrijk door www.outilac.fr
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